



Minnesanteckningar

Typ av möte: Trygg och Säker rådet i Fisksätra/Saltsjöbaden

Mötesdatum: 2014-03-24 kl. 9.00 -11.00

Plats: Folkets Hus Fisksätra

Närvarande: Henrik Isoz (v ordf. Trå Sa/Fi), Jorunn Rådberg (Stena fastigheter), Lisbeth Näsdal (Stena fastigheter), Trygve Dokk (Fisksätra fritidsgård), Håkan Ekblom (Polisen), Karolina Fasth (Barn- och ungdomsenheten IFO), Stefan Wesley (Brandförsvaret Södertörn), Gabriella Pierrou Nyström (Fisksätra skola), Claes Du Rietz (Saltsjöbadens villaägarförening), Nannette Busgen (Volontär i Nacka), Pirkko Vedenpää (Fisksätra centrumvärd), Ann-Christin Rudström (Samordning - och utvecklingsenheten) Ingrid Greger (sekreterare Nacka kommun.)

Nr	Dagordning	Ansvarig
1.	<p>Mötets öppnande/Minnesanteckningarna till handlingarna Ordförande Henrik Isoz öppnar mötet och hälsar alla välkomna. Mötet godkänner den nya mallen för kallelse/dagordning. I god tid före varje möte skickas en förfrågan, om det är något man önskar få med på dagordningen. Kallelse skickas som vanligt ut en vecka före mötet. Minnesanteckningarna lades till handlingarna.</p>	
2.	<p>Info från Fisksätraakademin Lisbeth Näsdal informerade från senaste mötet i akademien, som bland annat handlat om Fisksättras 40-års jubileum. Mötet förde fram önskemål att få tillgång till akademins minnesanteckningar och de kommer att skickas löpande.</p>	<i>Sekreteraren</i>
3.	<p>Kort info från gemensam Trå träff 11 februari Idén med det gemensamma mötet med alla Trå och Brå var att starta året med en Kick off inför arbetet med att skapa en handlingsplan. Bilagor: 1, 3. Anmälda brott. 2. Polisens analys. 4. Erfarenhet och lärseminarium.</p>	

Nr	Dagordning	Ansvarig
4.	<p>Handlingsplan 2014</p> <p><input type="checkbox"/> <u>Oro i Saltsjöbadens och Fisksätra centrum</u> Ansvarig; Henrik Isoz. Relativt lugnt i Saltsjöbadens och Fiskis centrum. Försäljning av E-cigarettor och cigarett papper har uppmärksammats i Fisksätra.</p> <p><input type="checkbox"/> <u>Alkohol, droger, rökning och spelmissbruk</u> Ett gemensamt ansvar i rådet att frågor tas upp och att gemensamma aktiviteter identifieras. Polisen ser en tillströmning av yngre personer som röker i loftgångarna. Informationsbladet ”Hjälp oss att förhindra odling av Cannabis” är klart och överlämnades till Stena fastigheter för spridning. Det finns även några i A3 format som Anki kommer att leverera till Pirkko vid ett senare tillfälle.</p> <p><input type="checkbox"/> <u>Barn och unga i Fisksätra och Saltsjöbaden</u> Ansvarig; TrygveDokk. Planering pågår kring en informationsdag om droger på fritidsgården. Fritidsgården erbjuder läxhjälp och man försöker motivera ungdomarna att bli klara med veckans läxor innan de går hem på fredagen. Fisksätra skola erbjuder också läxhjälp och ser positivt på att eleverna kan få stöd även på fritidsgården. På torsdagar erbjuder biblioteket läxhjälp. Trygve berättar att han pratar med många unga som har problem med att få ett jobb efter att de gått ut gymnasiet, vilket leder till en lång diskussion om hur unga ser på sitt framtida yrkesliv. Rådet vill följa upp diskussionen i ett tema arbete. Frågor som dök upp var bland annat, hur kommer ”jobbdagen” att se ut i år? Polisen har noterat att ”nya taggar” har dykt upp. Husfasader blev nedklottrade med färg i helgen.</p> <p><input type="checkbox"/> <u>Medborgardialog och ”marknadsföring” av Trå</u> Polisen och Stena bjuder in boende till ett möte i Fisksätra Folkets Hus 3 april kl. 18.30, där medborgarna kan ställa frågor och diskutera. Affischen om cannabis och infobladd om Trå delas ut och man försöker fånga upp förslag på vad man ska titta extra på under en trygghetsvandring. A-C Rudström ser över möjligheter att några från kommunen kan delta på mötet.</p>	<p><i>Lisbet Jorunn Håkan</i></p>

Nr	Dagordning	Ansvarig
5.	<p>Info från aktörerna i Trå <i>Inkomna frågor att ta upp:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - problematik ang. loftgångshusen och ungdomar som röker (cannabis?) <p>Både polis och väktare är medveten om problemet. <u>Polisen:</u> Bemanning kommer att utökas med en person i maj. Det är vanligt att unga personer testar narkotika första gången under sommaren. Ett flertal yngre personer finansierar sitt missbruk genom försäljning av droger. Anmälningar om att personer känner sig hotade på olika sätt inkommer. Polisen har gjort vissa langningskontroller. Generellt fungerar trafiken bra i området. Bedrägerier på Internet ökar. <u>Räddningstjänsten:</u> Aktiviteter inom trafikmiljön, där det går att göra förbättringar för att undvika allvarliga personsador. Nyligen inträffade en trafikolycka, där en ung man omkom.</p>	
6.	<p>Evenemangskalendern och andra pågående aktiviteter i området Mötet var positivt till att skapa ett tema kring de olika planer som är på gång i Fisksätra/Saltsjöbaden. Hur ligger de till och hur sker dialog och förankring. Projekt som det rör sig om är; Skutviken, Projekt HAMN, bebyggelse Lännbohöjden, Stenas bebyggelseplaner, Tippenområdets utveckling. Förslag att berörda personer från Nacka kommun bjuds in till nästa möte.</p>	<p><i>Anki</i></p>
7.	<p>Trygghetsvandring Det framkom inga förslag om konkret plats för trygghetsvandringen. Mötet beslutade att föreslå en trygghetsvandring 22 eller 23 september. Stena och polisen samlar in önskemål från medborgardialogmötet 3 april på platser som känns angeläget att bevaka under promenaden. Hur ser behovet ut för en trygghetsvandring? Skicka till Anki Rudström motivering till varför rådet vill ha en trygghetsvandring. .</p>	
8.	<p>Övrigt Jorunn på Stena Fastigheter har gått igenom äldre dokument och konstaterar att Nacka närpolis och arbetet inom Trå gör skillnad. Tidigare var det bland annat betydligt fler bränder och källarinbrott.</p>	

Nr	Dagordning	Ansvarig
	<p>Aktiviteter och åtgärdsplan för Trå Fisksätra/Saltsjöbaden 2013/2014:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Skyltar för rökförbud vid skolan 2013. Rektor på Fisksätra skola ombeds att se till att det finns skyltar. - Utbildning ABC – vår 2014. Fritidsgården framför ett önskemål att några 14 åriga tjejer kan få en ABC kurs hos Räddningstjänsten och ett förslag framförs att alla unga personer bör kunna klara en livräddningssituation. - Informationsblad om cannabis – 2013. Se punkt 4. - Medborgardialog vår 2014. Se punkt 4. <p>Inga särskilda planer inför valborgshelgen. Verksamhetsberättelse 2013 bifogas.</p>	<p><i>Gabriella</i></p>
9.	<p>Kommande möten 2014-06-02 kl. 9.00 – 11.00 Fisksätra Folkets Hus</p>	